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LapWall Oyj:n kolme suurinta osakkeenomistajaa ovat nimenneet osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan seuraavat

jäsenet:

Jarmo Pekkarinen, toimitusjohtaja, LapWall Oyj, edustaen itseään

Timo Pekkarinen, sijoittaja ja hallitusammattilainen, edustaen itseään

Tuomas Ahola, sijoittaja ja hallitusammattilainen, edustaen itseään

Nimitystoimikunnan puheenjohtajana toimii yhtiön hallituksen puheenjohtaja Ahti Väisänen. Hallituksen puheenjohtaja ei

osallistu nimitystoimikunnan päätöksentekoon.

Oikeus nimitystoimikunnan jäsenen nimeämiseen on niillä kolmella osakkeenomistajalla, joiden osuus yhtiön kaikkien

osakkeiden tuottamista äänistä on Euroclear Finland Oy:n pitämän yhtiön osakasluettelon perusteella suurin seuraavaa

varsinaista yhtiökokousta edeltävän kalenterivuoden lokakuun 31. päivänä.

Yhtiökokouksen perustaman nimitystoimikunnan tehtävänä on vuosittain valmistella hallituksen jäsenten valintaa ja

hallituksen jäsenten palkitsemista koskevat ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Yhteyshenkilöt

Jarmo Pekkarinen, Toimitusjohtaja, 040 532 5694, jarmo.pekkarinen@lapwall.fi

Tuomo Riihonen, Talousjohtaja, 050 371 4099, tuomo.riihonen@lapwall.fi

一 Hyväksytty neuvonantaja, Sisu Partners Oy, 040 555 4727

Tietoja julkaisijasta LapWall Oyj

LapWall on suomalainen puuelementoinnin suunnannäyttäjä. LapWall on siirtänyt merkittävän osan perinteisestä

rakennustyömaalla tapahtuvasta rakentamisesta tehdasolosuhteissa tapahtuvaan valmistukseen. LAPWALL LEKO -

tuotevalikoimassa on yli 50 vakiotuotetta, jotka asiakas saa toimitettuna ja asennettuna. LAPWALL LEKO -

elementointijärjestelmä lyhentää työmaan läpimenoaikaa, takaa aukottoman kuivaketjun prosessin kaikissa vaiheissa sekä

pienentää ympäristölle aiheutuvia hiilidioksidipäästöjä radikaalisti. Yhtiön strategiana ja tavoitteena on hiilinegatiivisen

liiketoiminnan kehittäminen materiaalitehokkuuden, tuotantomenetelmien ja digitaalisuuden keinoin. Yhtiö tavoittelee

merkittävää orgaanista kasvua tavoitteenaan ylläpitää vahvaa kannattavuutta pitkällä aikavälillä. LapWallin liikevaihto

vuodelta 2022 oli 52,5 (2021: 35,5) miljoonaa euroa ja käyttökate (EBITDA) oli 9,5 (6,1) miljoonaa euroa.   
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